徐州市贾汪区人民医院医疗废水处理站运维项目成交结果公示

（招标编号：ZXXD-JWRMYY-C(2025)003）

一、中标人信息：

徐州市贾汪区人民医院医疗废水处理站运维项目:

中标人：山东鑫辰环保工程有限公司 中标价：26.92万元

二、其他：

根据项目招标投标的有关法律、法规、规章和该项目磋商文件的规定，徐州市贾汪区人

民医院医疗废水处理站运维项目的中标人已经确定。现将中标结果公示如下

中标人名称：山东鑫辰环保工程有限公司

中标价（元）：269200.00元

合同履行期限：1年

中标质量标准：合格

自本中标结果公示之日起壹个工作日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发成交通

知书

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市贾汪区人民医院

地  址： 贾汪区煤源路118号

联  系  人： 耿召

电  话： 0516-67028919

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏中兴迅达工程管理咨询有限公司

地  址： 徐州市贾汪区众创空间产业园701-703室

联  系  人： 尹思雨

电  话： 18012038555

电  子  邮  件： 3337304466@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-07-30T15:35:55+0800
	第1页(343.4026,90.21301)
	已检查

		2025-07-30T15:35:56+0800
	第1页(474,300)
	已检查